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关于印发《2007-2008学年安徽师范大学皖江学院综合运动会学生毽球、跳绳比赛竞赛规程》的通知 

	

	

	各系部：
为了弘扬民族传统体育，丰富广大学生课余生活，推动我校毽、绳运动的开展，增进学生身心健康。院体委经过研究，特举办本次毽、绳比赛。望各系遵照《2007-2008学年安徽师范大学皖江学院综合运动会学生毽球、跳绳比赛竞赛规程》精神，积极组队参赛。

附件一：《2007-2008学年安徽师范大学皖江学院综合运动会学生毽球、跳绳比赛竞赛规程》
附件二：皖江学院毽球、跳绳比赛报名表
附件三：皖江学院毽球、跳绳比赛决赛日程安排
                                                       2008年2月28日 


 附件一

2007-2008学年安徽师范大学皖江学院综合运动会学生毽球、跳绳比赛竞赛规程
一、比赛时间和地点
时间：2008年3月10日—16日（系内比赛）；

3月17日—23日决赛。具体时间安排见赛程表
地点：体育馆 
2、 参赛单位
外语系  新闻系  经济管理系  教育技术系  
电子信息系  美术系  音乐系  中文系计8个单位。

三、竞赛项目

1、毽球：①男子个人；女子个人；②男子花样；女子花样。

2、跳绳：①男子个人1分钟跳绳；女子个人1分钟跳绳；②团体（6男、6女，含2名摇绳队员）。
四、竞赛办法

1、比赛分两个阶段进行：第一阶段以年级为单位组织系内选拔赛，人数较少的系可直接组队参赛；系内选拔时间和器材，根据体委安排的时间借用。

2、第二阶段决赛比赛。

五、报名办法

1、凡在校全日制学生，身体健康者，均可到所在单位报名参加系内选拔赛。

2、毽球比赛个人项目和花样项目，每个决赛队男、女生可各报3人（可以兼项）。跳绳比赛个人项目每个决赛队可报5人，团体项目每个决赛队可报一队（6男、6女，含2名摇绳队员）。

3、各参赛单位需按要求认真填写报名表，做存档和颁奖依据，逾期不报者，以自动弃权处理。报名联系电话：0553-5771532
六、录取名次

1、毽球比赛个人项目以一次踢毽次数多少计取名次，每名队员只可试踢一次，男、女生各取前八名；毽球比赛花样项目以完成踢毽花样多少计取名次，不同踢法为一种花样，每种花样可试踢二次，有一次成功即可计数，男、女生各取前八名。
2、跳绳比赛个人项目以1分钟跳绳次数多少计取名次，每名队员只可跳绳一次，男、女生各取前八名；团体项目队员依次上绳，上满10人者，以摇绳次数多少计取名次，不满10人的以上绳人数多少计取名次，全校共取前4名，除冠军外，名次可并列。

七、奖励办法

1、个人项目决赛获奖队员由校体委颁发荣誉证书和奖品。

2、各系所得分数计入体育先进集体评比。

八、裁判员由校体委聘任

本规程未尽事宜，由校体委另行通知。

附件二

皖江学院毽、绳比赛报名表（男  女）
系（盖章）：                领队：        教练：       
	序
号
	姓 名
	项        目
	备注

	
	
	毽球
	跳绳
	

	
	
	个人
	花样
	个人
	团体
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	


注：在参赛的项目栏内打“√”；参赛时上交。
联系人：                                联系电话：
附件三：
皖江学院毽球、跳绳比赛日程安排
第一阶段：系内选拔赛

	系部
	星期
	时间
	备注

	外语系  
	3月10日星期一
	课外活动

4：10—
	按照时间安排到田径场器材室借用选拔器材

	新闻系  
	3月11日星期二
	
	

	经济管理系
电子信息系  
	3月12日星期三
	
	

	中文系
教育技术系
	3月13日星期四
	
	

	美术系 音乐系  
	3月14日星期五
	
	


第二阶段：决赛

	系部
	星期
	时间
	备注

	外语系  
新闻系
	3月17日星期一
	课外活动

4：10—
	

	中文系
教育技术系
音乐系  
	3月18日星期二
	
	

	经济管理系
电子信息系
美术系
	3月19日星期三
	
	


